
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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BG

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

救仁郷 義一

山切 康弘

井戸川 満

橘木 勉

吉田 一郎

田中 義之

田之頭 隆秀

倉野 教安

吉留 五十二

戸口田 安則

山本 良樹

鞍掛 貞之

吉留 一信

宮内 かおり

大西 義幸

・競技方法:ＨＤＣＰ　/・ｽｺｱ打切り:無　

開催日:令和07年12月21日

Ｃ組　月例　㈱井上紙店杯

蒲生カントリークラブ  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　
・同ﾈｯﾄ優先:ハーフネット(コース１)･年長者優先

桜 霧


